МАТЕМАТИКА
-Повторување за броеви-собирање и одземање броеви до 1000 000
-Редослед на операции инверзни операции
-Повторување за дропки
-Повторување за децимални броеви
-Процент и пресметување процент
-Повторување периметар и плоштина
[bookmark: _GoBack]-Што научивме оваа година ?
